post pascha

152

o felle tu nois ad ma  
 ita da utraque fonte  
 baptizans. ma sic fi  
 des in cum baptizans ad  
 nos in p. **1<sup>a</sup> act. apo.**  
**T**ertio die illi Anglus  
 phylippos dicitur. Surge  
 et bapuzate oia membra  
 tua in aqua. Et dicit  
 illi. Quis dicit tibi  
 hoc? Respondit. Tuus  
 es. Et ecce iure propheta  
 dicitur. Super omnes gaca  
 nis. ueniat adorare in  
 ierusalem. Et reuerentia  
 super eum suum. le  
 gens q. ysaia. pp. baz.  
 Dixit aut. sps phylipo.  
 Accede et ad iunge te ad  
 eum istum. Accedit  
 aut phylippus. et dixit  
 illi. legens ysaia pro  
 pheta. dicit. Puta no  
 intelligis quod legis. Et  
 ait. Quo possum intel

ligere. Si aliquis non est  
 dicitur michi. Respondit q.  
 phylippus. non scio. Et  
 dicit illi. Sed sciam. Tuus  
 autem septimus. quia lego  
 bat. dicitur. Tuus quia  
 ovis ad occisionem  
 est. sicut agnus coram  
 tonitruo. sicut occidit. sic  
 non aperuit os suum. In  
 humilitate uenit. et  
 sublatum est. quia sciam  
 eius os. et manducavit.  
 Et tollit de terra uita eius.  
 Respondens autem euangelus  
 phylippus dicit. Obsecro  
 te de quo propheta dicit  
 hoc de se. ante ad illu  
 m. p. dicit. aut phylippus  
 sum. et dicit. Responde  
 ra illi. cum dicit. aut  
 illi. Et dicit illi p.  
 illu. uenit ad iudici  
 a quaz. Et ait euangelus.  
 Ecce aqua. Et phylippus  
 me baptizans. Dixit aut  
 phylippus. Si dicitur  
 tuus cor. et hinc. Et re